
PaletizaçãoFamília

Velocidade
Máxima

Área Máxima
de Operação

Alcance

Eixos

Peso

Potência Nominal

Classificação IP

Capacidade

J3

J2

J1

J4

J3

J2

J1

J4

Temperatura

Umidade

Gradiente Máximo 
de Temperatura

1435mm

4

175 Kg

2.5 KW

IP54

Controle

Ambiente 
Operacional

CBR-TRC5-B06

Repetibilidade de Posicionamento ±0.08mm

210°/s

205°/s

185°/s

500°/s

12 Kg

±175°

-35°~85°

-90°~70°

 ±360°

0~45ºC

10%~80%RH

1.5°C/min

BRP 12/1435
Série BRP - Robôs de Paletização A Konig Gruppe Company
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Diagrama de Instalação da Base

Diagrama de Instalação da Flange

Diagrama de Posição dos Furos Fixos


